受文者：高雄市立新莊高級中學
發文日期：中華民國114年11月4日
發文字號：中信訓招生字第1140008802號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校舉辦「高中生參訪中國信託銀行」活動，請惠予協

助公告並轉知學生踴躍報名參加。

說明：

一、本校舉辦之「高中生參訪中國信託銀行」即日起開放報名至

額滿截止，以報名一場為限。

二、活動場次：

(一)114年11月17日(一)09:00~15:00台北場：中國信託商業銀

行營業部

(二)114年12月17日(三)09:00~15:00台中場：中國信託商業銀

行市政分行

三、活動對象：有意願就讀本校之應屆高中職畢業生。

四、保證金：200元，若參與全程活動將退回保證金。

五、報名方式：https://forms.gle/AdEnFBxTyqdk5xFP6

六、若有問題請洽專線：楊雅如專員，電話06-2870223。

正本：全國高級中等學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中信學校財團法人中信金融管理學院 函

地址：709台南市安南區台江大道三段600
號

聯絡人：楊雅如
電子信箱：yaru08@ctbc.edu.tw
聯絡電話：06-2873335*2652
傳真電話：06-2873851

高雄市立新莊高級中學 1141105

1 1 4 7 0 8 5 0 6 0 0